СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                                                        № 2
    25 января  2024г .                      с.Коржевка			       	Экз.__

   О внесении изменений в контракт с лицом, назначаемым на должность Главы   администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 26.10.2023г.

  На основании решения Совета депутатов от 25.01.2024г №1 «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Коржевское сельское поселение, утвержденного решением Совета депутатов МО Коржевское сельское поселение № 13 от 06.11.2020г., Совет депутатов муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

 РЕШИЛ:

1.Внести изменения в контракт с лицом, назначаемым на должность Главы   администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 26.10.2023г.
2. Пункт 4.2.3.  изложить в следующей редакции:
Должностной оклад-11502,00 руб;
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024года.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                            В.Н.Гурьянов